Konigsschielfen 2019

Kleinkaliber

20. September 2019 und 21. September 2019

Es nahmen 57 Schiitzinnen und Schiitzen am KdnigsschieBen teil.

Schiitzenkonig 2019:

1. Esterl Thomas 1339 Teiler
2. Hogg Hans 1605 Teiler
3. Kellner Hermann 1883 Teiler

Die SG-Wolfschlucht-Kreuth e.V. bedankt sich bei allen Aufsichten, Helfern und Schiitzen, fiir ein
reibungsloses und faires KdnigsschieBen 2019.



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 01.01.2008

Gluckscheibe

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Marz Georg

Joos Horst
Obermuller Reiner
Walter Klaus
Esterl Thomas
Wagner Marlies
Stanglmayr Michi
Ruttger Stephan
Wagner Christian
Hogg Hans

Grill Andi
Schloter Stefan
Greinwald Karl
Kellner Hermann
Peukert Winfried
Vogl Martin

Bohl Willi
Neubert Christian
Hoérth Hardl

Gloggner Michi

232,0
2940
379,0
382,0
407,0
451,0
479,0
491,0
507,0
570,0
608,0
627,0
664,0
672,0
811,0
817,0
865,0
881,0
943,0

1030,0

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler



(——————i

S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 01.01.2008

Hauptscheibe

1. Schlosser Thomas 356,0 Teiler
2. Fichtl Kilian 723,0 Teiler
3. Ruttkowski Christl 805,0 Teiler
4. Kaiser Sepp 825,0 Teiler
5. Willibald Johanna 908,0 Teiler
6. Mayr Hubert 975,0 Teiler
7. Lentner Frederike 1064,0 Teiler
8. Zieglmeier Gunther 1090,0 Teiler
9. Fichtl Anton 1122,0 Teiler
10. Kasparek Franz 1186,0 Teiler
11. Horth Thomas 1197,0 Teller
12. Kloss Stefan 1285,0 Teiler
13. Schiosser Hans 1291,0 Teiler
14. Schrangl Harald 1319,0 Teiler
15. Schlosser Herbert 1346,0 Teiler
16. Schnitzenbaumer Paul 1533,0 Teiler
17. Schuller Hermann 1538,0 Teiler
18. Albrecht Franz 1671,0 Teiler
19. Schmid Hermann 1675,0 Teiler

20. Deininger Hannes sen. 1742,0 Teiler



-

S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 01.01.2008

Punktscheibe
1. Obermuller Reiner 138,0 Teiler
2. Mayr Hubert 205,0 Teiler
3. Marz Sepp 239,0 Teiler
4. Schloter Stefan 275,0 Teiler
5. Fichtl Kilian 286,0 Teiler
6. Bohl Willi 321,0 Teiler
7. Schuller Hermann 338,0 Teiler
8. Neubert Christian 386,0 Teiler
9. Albrecht Franz 420,0 Teiler
10. Kaiser Sepp 4220 Teiler
11. Wagner Christian 433,0 Teiler
12. Kellner Hermann 444 0 Teiler
13. Horth Thomas 487,0 Teller
14. Fichtl Anton 521,0 Teiler
15. Greinwald Karl 555,0 Teiler
16. Kasparek Franz 607,0 Teiler
17. Schlosser Herbert 622,0 Teiler
18. Wagner Marlies 633,0 Teiler
19. Kloss Stefan 673,0 Teiler
20. Schlosser Thomas 713,0 Teiler
21. Ruttkowski Christl 783,0 Teiler
22. Walter Klaus 820,0 Teiler
23. Zieglmeier Gunther 906,0 Teiler
24. Esterl Thomas 980,0 Teiler

25. Grill Andi 1050,0 Teiler



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 01.01.2008

Meisterscheibe

1. Wagner Marlies 99 Ringe 99 97
2. Wagner Christian 99 Ringe 97 97
3. Kloss Stefan 96 Ringe 95 94
4. Fichtl Kilian 95 Ringe 95 95
5. Grill Andi 95 Ringe 93

6. Stanglmayr Michi 95 Ringe 92 91
7. Vogl Martin 95 Ringe 88 87
8. Neubert Christian 94 Ringe 92 91
9. Schlosser Herbert 94 Ringe 91 91
10. Fichtl Anton 93 Ringe 92 90
11. Schlosser Thomas 93 Ringe 92 83
12. Mayr Hubert 92 Ringe 92 89
13. Cihlar Martin 90 Ringe 87 82
14. Marz Georg 88 Ringe 78 71
15. Rattger Stephan 84 Ringe 83 81
16. Horth Hardl 84 Ringe 82 74
17. Joos Horst 82 Ringe 81 79
18. Smolka Gunter 82 Ringe 81

19. Kaiser Sepp 82 Ringe 77

20. Peukert Winfried 80 Ringe 78



S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 01.01.2008

Meisterscheibe Senioren

1. Esterl Thomas 98 Ringe 98 97
2. Schioter Stefan 97 Ringe 96 95
3. Hoégg Hans 96 Ringe 92 92
4. Obermuller Reiner 95 Ringe 95 94
5. Schuller Hermann 95 Ringe 95 94
6. Zieglmeier Gunther 94 Ringe 93 92
7. Bohl Willi 94 Ringe 93 90
8. Walter Klaus 94 Ringe 92 92
9. Ruttkowski Christl 93 Ringe 93 91
10. Kellner Hermann 93 Ringe 92 90
11. Lentner Frederike 93 Ringe 92 90
12. Reszat Uli 93 Ringe 91 89
13. Albrecht Franz 93 Ringe 90 88
14. Greinwald Karl 93 Ringe 89

15. Hoérth Thomas 92 Ringe 92 89



s

S.G. WOLFSCHLUCHT KREUTH  Druckdatum: 01.01.2008

Ehrenscheibe

1. Fichtl Kilian 51,0 Teiler
2. Esterl Thomas 97,0 Ringe

3. Vogl Martin 95,0 Teiler
4. Schloter Stefan 96,0 Ringe

5. Fichtl Anton 146,0 Teiler
6. Wagner Marlies 95,0 Ringe
7. Schlosser Hans 184,0 Teiler

8. Ruttkowski Christl 95,0 Ringe

9. Hoégg Hans 231,0 Teiler
10. Kloss Stefan 95,0 Ringe
11. Neubert Christian 310,0 Teiler
12. Holzapfel Herbert 94,0 Ringe
13. Zieglmeier Gunther 330,0 Teiler
14. Kaiser Sepp 94,0 Ringe
15. Walter Klaus 332,0 Teiler
16. Horth Thomas 94,0 Ringe
17. Schlosser Herbert 406,0 Teiler
18. Albrecht Franz 93,0 Ringe
19. Joos Horst 418,0 Teiler
20. Wagner Christian 93,0 Ringe
21. Smolka Ginter 638,0 Teiler
22. Schrangl Harald 92,0 Ringe
23. Kellner Hermann 674,0 Teiler
24. Grill Andi 91,0 Ringe
25. Schuller Hermann 816,0 Teiler
26. Obermduller Reiner 90,0 Ringe
27. Stanglmayr Michi 817,0 Teiler
28. Gloggner Michi 90,0 Ringe
29. Hoérth Hardl 890,0 Teiler
30. Cihlar Martin 90,0 Ringe
31. Deininger Hannes sen. 1007,0 Teiler
32. Lentner Frederike 89,0 Ringe
33. Mayr Hubert 1065,0 Teiler
34. Kasparek Franz 88,0 Ringe
35. Peukert Winfried 1305,0 Teiler
36. Schmid Hermann 86,0 Ringe
37. Willibald Friedl 1325,0 Teiler
38. Willibald Johanna 85,0 Ringe
39. Reszat Uli 1587,0 Teiler
40. Schlosser Thomas 84,0 Ringe
41. Rattger Stephan 15940 Teiler
42. Greinwald Karl 80,0 Ringe
43. Bohl Willi 1595,0 Teiler
44. Marz Georg 73,0 Ringe
45 Stanglmayr Gunther 1746.,0 Teiler
46. Marz Sepp 73,0 Ringe




