Königsschießen 2019

Kleinkaliber

20. September 2019 und 21. September 2019

Es nahmen 57 Schützinnen und Schützen am Königsschießen teil.

Schützenkönig 2019:

1. Esterl Thomas 1339 Teiler

2. Högg Hans 1605 Teiler

3. Kellner Hermann 1883 Teiler

Die SG-Wolfschlucht-Kreuth e.V. bedankt sich bei allen Aufsichten, Helfern und Schützen, für ein reibungsloses und faires Königsschießen 2019.

Glückscheibe

1.	März Georg	232,0 Teiler
2.	Joos Horst	294,0 Teiler
3.	Obermüller Reiner	379,0 Teiler
4.	Walter Klaus	382,0 Teiler
5.	Esterl Thomas	407,0 Teiler
6.	Wagner Marlies	451,0 Teiler
7.	Stanglmayr Michi	479,0 Teiler
8.	Rüttger Stephan	491,0 Teiler
9.	Wagner Christian	507,0 Teiler
10.	Högg Hans	570,0 Teiler
11.	Grill Andi	608,0 Teiler
12.	Schloter Stefan	627,0 Teiler
13.	Greinwald Karl	664,0 Teiler
14.	Kellner Hermann	672,0 Teiler
15.	Peukert Winfried	811,0 Teiler
16.	Vogl Martin	817,0 Teiler
17.	Bohl Willi	865,0 Teiler
18.	Neubert Christian	881,0 Teiler
19.	Hörth Hardl	943,0 Teiler
20.	Gloggner Michi	1030,0 Teiler

Hauptscheibe

1.	Schlosser Thomas	356,0 Teiler
2.	Fichtl Kilian	723,0 Teiler
3.	Ruttkowski Christl	805,0 Teiler
4.	Kaiser Sepp	825,0 Teiler
5.	Willibald Johanna	908,0 Teiler
6.	Mayr Hubert	975,0 Teiler
7.	Lentner Frederike	1064,0 Teiler
8.	Zieglmeier Günther	1090,0 Teiler
9.	Fichtl Anton	1122,0 Teiler
10.	Kasparek Franz	1186,0 Teiler
11.	Hörth Thomas	1197,0 Teiler
12.	Kloss Stefan	1285,0 Teiler
13.	Schlosser Hans	1291,0 Teiler
14.	Schrangl Harald	1319,0 Teiler
15.	Schlosser Herbert	1346,0 Teiler
16.	Schnitzenbaumer Paul	1533,0 Teiler
17.	Schuller Hermann	1538,0 Teiler
18.	Albrecht Franz	1671,0 Teiler
19.	Schmid Hermann	1675,0 Teiler
20.	Deininger Hannes sen.	1742,0 Teiler

<u>Punktscheibe</u>

1.	Obermüller Reiner	138,0 Teiler
2.	Mayr Hubert	205,0 Teiler
3.	März Sepp	239,0 Teiler
4.	Schloter Stefan	275,0 Teiler
5.	Fichtl Kilian	286,0 Teiler
6.	Bohl Willi	321,0 Teiler
7.	Schuller Hermann	338,0 Teiler
8.	Neubert Christian	386,0 Teiler
9.	Albrecht Franz	420,0 Teiler
10.	Kaiser Sepp	422,0 Teiler
11.	Wagner Christian	433,0 Teiler
12.	Kellner Hermann	444,0 Teiler
13.	Hörth Thomas	487,0 Teiler
14.	Fichtl Anton	521,0 Teiler
15.	Greinwald Karl	555,0 Teiler
16.	Kasparek Franz	607,0 Teiler
17.	Schlosser Herbert	622,0 Teiler
18.	Wagner Marlies	633,0 Teiler
19.	Kloss Stefan	673,0 Teiler
20.	Schlosser Thomas	713,0 Teiler
21.	Ruttkowski Christl	783,0 Teiler
22.	Walter Klaus	820,0 Teiler
23.	Zieglmeier Günther	906,0 Teiler
24.	Esterl Thomas	980,0 Teiler
25.	Grill Andi	1050,0 Teiler

Meisterscheibe

1.	Wagner Marlies	99 Ringe	99	97
2.	Wagner Christian	99 Ringe	97	97
3.	Kloss Stefan	96 Ringe	95	94
4.	Fichtl Kilian	95 Ringe	95	95
5.	Grill Andi	95 Ringe	93	
6.	Stanglmayr Michi	95 Ringe	92	91
7.	Vogl Martin	95 Ringe	88	87
8.	Neubert Christian	94 Ringe	92	91
9.	Schlosser Herbert	94 Ringe	91	91
10.	Fichtl Anton	93 Ringe	92	90
11.	Schlosser Thomas	93 Ringe	92	83
12.	Mayr Hubert	92 Ringe	92	89
13.	Cihlar Martin	90 Ringe	87	82
14.	März Georg	88 Ringe	78	71
15.	Rüttger Stephan	84 Ringe	83	81
16.	Hörth Hardl	84 Ringe	82	74
17.	Joos Horst	82 Ringe	81	79
18.	Smolka Günter	82 Ringe	81	
19.	Kaiser Sepp	82 Ringe	77	
20.	Peukert Winfried	80 Ringe	78	

Meisterscheibe Senioren

1.	Esterl Thomas	98 Ringe	98	97
2.	Schloter Stefan	97 Ringe	96	95
3.	Högg Hans	96 Ringe	92	92
4.	Obermüller Reiner	95 Ringe	95	94
5.	Schuller Hermann	95 Ringe	95	94
6.	Zieglmeier Günther	94 Ringe	93	92
7.	Bohl Willi	94 Ringe	93	90
8.	Walter Klaus	94 Ringe	92	92
9.	Ruttkowski Christl	93 Ringe	93	91
10.	Kellner Hermann	93 Ringe	92	90
11.	Lentner Frederike	93 Ringe	92	90
12.	Reszat Uli	93 Ringe	91	89
13.	Albrecht Franz	93 Ringe	90	88
14.	Greinwald Karl	93 Ringe	89	
15.	Hörth Thomas	92 Ringe	92	89

	renscheibe	E4.0	
2.2	Fichtl Kilian		Teiler
	Esterl Thomas		Ringe
3.			Teiler
4.			Ringe
5.			Teiler
6.	Wagner Marlies		Ringe
7.	Schlosser Hans		Teiler
8.	Ruttkowski Christl		Ringe
9.	Högg Hans		Teiler
10.	Kloss Stefan		Ringe
11.	Neubert Christian		Teiler
12.	Holzapfel Herbert		Ringe
13.	Zieglmeier Günther		Teiler
14.	Kaiser Sepp		Ringe
15.	Walter Klaus		Teiler
16.	Hörth Thomas		Ringe
17.	Schlosser Herbert	406,0	Teiler
18.	Albrecht Franz	93,0	Ringe
19.	Joos Horst	418,0	Teiler
20.	Wagner Christian	93,0	Ringe
21.	Smolka Günter	638,0	Teiler
22.	Schrangl Harald	92,0	Ringe
23.	Kellner Hermann	674,0	Teiler
24.	Grill Andi	91,0	Ringe
25.	Schuller Hermann	816,0	Teiler
26.	Obermüller Reiner	90,0	Ringe
27.	Stanglmayr Michi	817,0	Teiler
28.	Gloggner Michi	90,0	Ringe
29.	Hörth Hardl	890,0	Teiler
30.	Cihlar Martin	90,0	Ringe
31.	Deininger Hannes sen.	1007,0	Teiler
32.	Lentner Frederike	89,0	Ringe
33.	Mayr Hubert	1065,0	Teiler
34.	Kasparek Franz	88,0	Ringe
35.	Peukert Winfried	1305,0	Teiler
36.	Schmid Hermann	86,0	Ringe
37.	Willibald Friedl	1325,0	Teiler
38.	Willibald Johanna	85,0	Ringe
39.	Reszat Uli	1587,0	Teiler
40.	Schlosser Thomas	84,0	Ringe
41.	Rüttger Stephan	1594,0	
42.	Greinwald Karl	80,0	Ringe
43.	Bohl Willi	1595,0	Teiler
44.	März Georg	73,0	Ringe
45.	Stanglmayr Günther	1746,0	Teiler
46.	März Sepp	73,0	Ringe